看菏泽·社会 7720202020年年 1111月月 1919日日
星期四星期四

责任编辑：友燕
美术编辑：刘娟
电话：5969581

E-mail:hfmdwb@163.com

尊敬的吕信云、王蕊业主：

您与我公司签订《认购协议》，约定购买我公司开发的亿联世

贸中心项目房产，经我公司多次电话、短信、发函催促，您至今未

能按照《认购协议》的约定补齐房款，也未按约定办理银行按揭贷

款手续。现我公司依据《认购协议》第五条向您公告送达解除《认

购协议》的通知。按照《认购协议》第五条约定您交纳的定金不予

退还，我司收回房源另行出售，请知悉。

菏泽市亿联置业有限公司

2020年11月18日

公 告

遗失声明
本人张庆涛(372923198104061410)于 2016年 6月 20日定购毅德商

贸城 B区 10#1010室商铺，其交款收据编号 3005276（金额 190000）编号
3006440（金额 10000）元。由于保管不善丢失，特此声明作废 .

楚运梅购买中达逸景广场 B10-30006房的购房收据（首付款收据：
159184元、贷款收据：270000元）、商品房买卖合同、车位订购协议及车位
款收据（50000元）丢失，声明作废。

侯鹏（身份证号：3729011983081208162）位于牡丹区 2013-2号地块
二期（牡丹路以东、丹阳路以南、大堤以西、牡丹区 2012-15号地块以北

【以规划部门划定的征收红线为准】)的房屋征收产权调换协议书（编号：
2013-2二期 388，丈量号：2-13）不慎丢失，声明作废。

山东凡尔赛环境服务有限公司银行开户许可证丢失，银行开户许可
证号为 J4750004882602，特此声明。

鄄城县凯凯经贸有限公司的机构信用代码证丢失，编号：766671596，
特此声明。

房屋所有权人王修海(身份证 372929196508160051)、张琳(身份证
372929197010130028)的房屋产权证不慎遗失，产权证号：鄄房权证 2004
字第 04517，特此声明作废。

本报讯（牡丹晚报全媒体

记者 孟 欣） 11月 18日，

牡丹晚报全媒体记者从菏泽

市教育局获悉，“齐鲁名师·名

校·名校长”高端访谈活动走

进菏泽，我市 6个学校的校长

和教师接受了专访。

采访现场，牡丹区第二

十二中学校长李爱华向媒体

介绍了学校的基本情况和办

学特色，重点介绍了学校致

力于打造现代、多元、开放的

“和雅”教育品牌的实践和探

索。牡丹区长城学校校长刁

颜 青 介 绍 了 自 己 的 教 育 初

心，畅谈了校长在学校发展

中应起的作用，分享了与学

生和教师共成长的故事。牡

丹区实验中学教师魏金君作

为齐鲁名师和学科带头人，

讲述了她的成长经历和在教

育教学中的探索。

据菏泽市委教育工委常

务副书记、市教育局党组书

记、局长孔祥岩介绍，我市是

教育大市，自 2014 年菏泽教

育全面改革以来，教育投入、

教育资源布局、教师队伍建设

等均发生了巨大变化。目前，

菏泽有各级各类学校 4700余

所，学生规模 210 万人，在职

教师 11.5万人。但同时，菏泽

也存在优质教育资源缺乏、城

乡教育不均衡、教育质量不优

等短板。

此次高端访谈共在我市

进行 3 天 ，全市有 6 个 学 校

的校长和教师接受了专访，

而 采 访 活 动 将 以 深 度 走 访

报道的形式，通过与我市优

秀 校 长、老 师 们 面 对 面 ，了

解他们常年在教育一线的耕

耘与思考，全面展现当代山

东教育的先进教改成果，聚

焦教学一线工作案例，探讨

教育中的热点难点，解读办

学治校的先进理念，透过菏

泽看山东，共同探讨未来山

东教育工作的公平发展和质

量提升。

据悉，此次“齐鲁名师·名

校·名校长”高端访谈是由山

东省教育厅发起，凤凰网、界

面新闻、澎聚传媒共同支持，

通过名校巡礼、名师访谈、对

话 名 校 长 系 列 主 题 采 访 活

动，充分展现菏泽教育的发

展成就，发掘办学治校的先

进理念，分享教书育人的经

验成果。

我市六人接受“齐鲁名师·名校·名校长”高端访谈

他们，展示了菏泽教育新形象

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 艳粉） 11月 18日，枣庄、聊

城、菏泽 3市 21家县级中医医院

的急诊、发热门诊、呼吸、重症医

学、传染病、感染、医务等科室共

计370余人齐聚菏泽，参加县级中

医医院传染病防治能力培训班。

据悉，本次培训班由菏泽市

中医医院承办，培训时间为 11月

18日-19日，培训内容为中医药

参与疫病防控理论技术方法、中

医药应急救治理论技术方法和相

关现代医学技术，主要包括：常见

传染病的消毒、隔离、防护，发热

门诊、感染性疾病科建设要求，新

冠肺炎的中西医结合治疗，重症

新冠肺炎的中西医结合治疗，新

冠肺炎重症患者的中西医结合护

理，中医药疫病防治，中医药在减

少疫情并发症及合并症中的作

用，从新冠疫情防控谈药师的责

任与素养，疫情防控下门诊管理

工作的机遇与挑战，新型冠状病

毒实验室检测技术规范。

此次培训班的举办，将充分

发挥中医药的特色优势，提升中

医医院新发突发传染病及公共卫

生事件应急处置涉及的主要疾病

的诊疗水平，建立一支能够有效

处置各种传染性疾病的中医疫病

防治队伍。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 姜培军） 日前，为深入开

展青少年生态文明教育，感受乡

村美景、体验劳动乐趣，郓城县

东关小学少先队大队部到该县

侯咽集镇黄岗小学劳动教育实

践活动基地，开展城乡小伙伴

“手拉手”结对社会实践活动。

郓城县东关小学的少先队

员，首先参观了黄岗小学乡村记

忆馆、乡村葫芦馆、乡村泥巴馆

等活动室和劳动教育实践活动

基地。在黄岗小学老师的讲解

下，了解了石碾、石磨、辘轳、黄

河水车等农具的历史和用途。

郓城县东关小学的少先队员们

在黄岗小学劳动教育实践活动

基地，了解萝卜、地瓜等十多种

农作物的特点，板蓝根、牛膝等

多种中药材的种植技术，并亲手

挖红薯，体验劳动乐趣。

据了解，黄岗小学开设了

“乡村田园”课，从而“激活”课堂

和教学，进而激发学生们的创造

思维。这种活动不仅培养了学

生吃苦耐劳、埋头实干的精神，

还在劳动实践中，引导学生将所

学的生物、数学知识应用到田园

课程当中，真正实现了书本知识

与生活知识的无缝衔接。

此次“手拉手”活动，两个学

校的少先队员相互赠送手工制

作的礼物，互留联系方式，手拉

手结为好伙伴。通过此次社会

实践活动，广大少先队员看到了

农村发生的巨大变化，结识了新

朋友，收获了劳动的快乐，体会

到粮食的来之不易。

3市370名医务人员来菏接受中医培训
学习提高传染病防治能力，保障人民健康

城乡孩子“手拉手”
体验劳动乐趣

魏金君魏金君

李爱华李爱华

刁颜青刁颜青